hospitibus. Nothuilla cum omnibus superius nominatis, solidis ac
quietis ab omni ponlificali querela. Carcuit in piano et bosco et
uillulis sibi adiacentibus cum duobus molendinis et piscaria. Aeccle¬
siam de Gonneuille et .nn."''hospites. In Bertreuilla .ix. hospites cum
duobus coctariis et decimis ; et alodum quem de me tenebant Osber-
nus et .4nsfredus frater eius, in Monasterio Odilerii, cum aecclesia,
terris ac siluis ; et capella Sancti Desiderii, quando facti fuerunt mo-
nachi, quorum sororem Papiam duxi in uxorem. Uillam quae dicitur
Fontes in Braio, in piano et bosco et aecclesiam. Brendiaucourt cum
aecclesia. Aecclesiam de Nouobosco. [Aecclesi]am deBosmesnilcum suis
pertinenciis. Esclaueles et aecclesiam cum consuetudinibus in foresta.
Braemoustier et aecclesiam, aecclesiam de Freauuille cum pertinen¬
ciis et hospitibus. Aecclesiam de Basleyo cum pertinentiis. Gliscuriam
in piano et bosco cum aecclesia. Belhencourt cum aqua, molendinis,
et pratis. Aecclesiam de Gillemecurt cum decimis et aliqua parte ter-
rarum. Aecclesiam de Greinuille cum decimis, terris et hospitibus. Et
in Cocheriaumont .vu. hospitibus. In Bernouuilla terram et hospites.
In Estrutat terram et hospites et unam nauem liberam et quietam
ad omnem piscationem per omues portus Normannie. In Fiscannum
unum molendinum. Werauast et Hotot cum aecclesia et pertinentiis.
Et in Scrutauilla .11. hospites. Louuetot et aecclesiam cum decimis
et terris apud Malleurier. Liberum quoque transitum baccorum
eorum, siue nauium per Sequanam ascendentium aut descendentium.
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vina aul blada seu aliqua alia portantium et ab omni coustuma pon-

tagiiuel transuersi, quantum extenditur iusticia mea. In pago Baiocas-
sino : Liberiacum cum aecclesia et omnibus suis appendiciis ; et aec-
clesiam de Caluomonte; aecclesiam de Cheus cum tota décima et ter-
ram unius carruce sufiicientem et .ix. hospites; aecclesiam Mesnil-
patric ; Basly, et aecclesiam cum decimis et hospitibus et une molen-
dino ; apud Gadomum .i. hospitem et decimam nundiiiarum de prato.
In Oximensi pago ; aecclesiam de Oximis cum decimis et .11. hospites
et decimam thelonei; aecclesiam Cambagi cum decimis et hospitibus
et theloneo; aecclesiam Ulmiri; aecclesiam de Auenele ; aecclesiam
de Argentele cum decimis et hospitibus. Ilaec omnia, non ex dono
alterius sed ex mea largitione, caenobium Fontanellense in perpc-
tuum teneat ad restaurationem eiusdem loci : qui a malignis et per-
uersis dudum subuersum fuisse dignoscitur. Quae mea auctoritate
coiToboro ac confirmo ac cum consilio et aucloritate episcoporum et
abbatum meorum aeterno anothemate l'erio eos omnes qui inde fraude
ant uiolencia aliquid subtraxerint aut alienauerint cum testium subter
ascriptorum [firma astipulatione].